                         PLAN ZAJĘĆ PEDAGOGA SZKOLNEGO W ROKU SZKOLNYM 2017/2018
	Poniedziałek


	Wtorek
	Środa
	Czwartek
	Piątek

	
	10.00 – 12.00

Zajęcia indywidualne 
i grupowe na oddziałach w CHIR/GASTRO - SU1 (2h)
	
	10.15 – 12.15
Zajęcia indywidualne 
i grupowe na oddziałach WSD (2h)
	8.15 – 10.30 

Spotkania kliniczne w KP (2,15h)

10.30 – 11.30
Kontakty ze szkołami, instytucjami w KP/KPS (1h)

	11.45 – 14.15 

Zajęcia indywidualne 
i grupowe na oddziałach ONK (2,5h)
	
	11.45 – 13.45 
Godziny administracyjne (2h)
	12.30 – 14.30
Zajęcia indywidualne i grupowe
ONK (2h)
	11.30 – 13.15 

Socjoterapia (A) w KP (1,45h)

	14.30 – 16.00

Zajęcia indywidualne 
i grupowe w KPS (1,5h)
	
	14.00 – 15.00 

Dyżur dla uczniów 
i rodziców (1h)
15.00 – 16 .00 

Socjoterapia (B) w KP (1h)

	14.45 – 15.45 
Dyżur dla uczniów 
i rodziców KP 
(1h) 

	

	4h
	2h
	4h
	5h
	5h


